2018 年年度报告

37 / 145

□适用  √不适用

委托理财减值准备

□适用  √不适用

委托贷款情况

委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

委托贷款减值准备

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

其他重大合同

□适用  √不适用

其他重大事项的说明

□适用 √不适用

积极履行社会责任的工作情况

上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

社会责任工作情况

□适用  √不适用

环境信息情况

属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

   2018 年年度报告

38 / 145

报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

其他说明

□适用  √不适用

可转换公司债券情况

转债发行情况

□适用  √不适用

报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

转债其他情况说明

□适用  √不适用

   2018 年年度报告

39 / 145

普通股股份变动及股东情况

普通股股本变动情况

普通股股份变动情况表

普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条

件股份

77,000,000 75.00   +30,800,000 -18,367,160 +12,432,840 89,432,840 62.22

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

77,000,000 75.00   +30,800,000 -18,367,160 +12,432,840 89,432,840 62.22

其中：境内非

国有法人持

股

8,044,579 7.84   +3,217,832 -2,870,000 +347,832 8,392,411 5.84

境内自然人

持股

68,955,421 67.16   +27,582,168 -15,497,160 +12,085,008 81,040,429 56.38

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人

持股

二、无限售条

件流通股份

25,666,700 25.00   +10,266,680 +18,367,160 +28,633,840 54,300,540 37.78

1、人民币普

通股

25,666,700 25.00   +10,266,680 +18,367,160 +28,633,840 54,300,540 37.78

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、普通股股

份总数

102,666,700 100.00   +41,066,680  41,066,680 143,733,380 100.00

普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司于 2018 年 4 月 25 日召开第三届董事会第十次会议，审议通过了《关于审计 2017 年度利

润分配方案的议案》以公司 2017 年 12 月 31 日公司总股本 102,666,700 股为基数，向全体股东每

10 股派发现金股利 1.90 元（含税），共派发现金股利 19,506,673.00 元，以公司 2017 年 12 月 31

日公司总股本 102,666,700 股为基数，向全体股东每 10 股转增 4 股，共转增 41,066,680 股。转增

   2018 年年度报告

40 / 145

后，公司总股本为 143,733,380 股，同时，公司注册资本变更为 143,733,380 元。

普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）